
60m Abs Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    08/01/2022    16:00

1 20 (t) Joel Delgado Lucio
Municipal Arganda

10/12/2000
M8079

PM 5 7.27 789
789

2 361 Javier Pequeño Castro
A. A. Moratalaz

10/09/1995
M600

SM 6 7.43 736
736

3 309 Javier Martinez Madruga
Ajalkala

15/06/2000
M5330

PM 3 7.54 700
700

4 560 Jonathan Delgado Lucio
Atletico Salamanca

23/01/1997
M577

SM 2 7.62 675
675

5 45 (t) Jhonnatan Solis Barranco
Municipal Arganda

03/07/1995
M1959

SM 4 7.98 565
565

223 Alonso Lozano Clemente
A. A. Moratalaz

06/12/2002
M18980

PM 7 NP

359 Guillermo Pallares Pastor
A. A. Moratalaz

18/09/1995
M556

SM 1 NP

Heptatlón Abs Masc

Longitud Abs Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/01/2022    16:40

1 560 Jonathan Delgado Lucio
Atletico Salamanca

23/01/1997
M577

SM X 6.50 X 6.50 697
1.372

2 309 Javier Martinez Madruga
Ajalkala

15/06/2000
M5330

PM X X 6.15 6.15 619
1.319

3 20 (t) Joel Delgado Lucio
Municipal Arganda

10/12/2000
M8079

PM 5.55 5.70 5.75 5.75 533
1.322

4 361 Javier Pequeño Castro
A. A. Moratalaz

10/09/1995
M600

SM X 5.48 5.52 5.52 485
1.221

45 (t) Jhonnatan Solis Barranco
Municipal Arganda

03/07/1995
M1959

SM NP
565

223 Alonso Lozano Clemente
A. A. Moratalaz

06/12/2002
M18980

PM NP

359 Guillermo Pallares Pastor
A. A. Moratalaz

18/09/1995
M556

SM NP

Heptatlón Abs Masc

Peso (7,260kg) Abs Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/01/2022    17:20

1 560 Jonathan Delgado Lucio
Atletico Salamanca

23/01/1997
M577

SM 10.52 10.26 10.43 10.52 517
1.889

2 20 (t) Joel Delgado Lucio
Municipal Arganda

10/12/2000
M8079

PM 7.68 9.05 9.09 9.09 431
1.753

3 309 Javier Martinez Madruga
Ajalkala

15/06/2000
M5330

PM X 7.50 8.53 8.53 398
1.717

4 361 Javier Pequeño Castro
A. A. Moratalaz

10/09/1995
M600

SM 6.86 7.10 7.09 7.10 313
1.534

45 (t) Jhonnatan Solis Barranco
Municipal Arganda

03/07/1995
M1959

SM NP
565

223 Alonso Lozano Clemente
A. A. Moratalaz

06/12/2002
M18980

PM NP

359 Guillermo Pallares Pastor
A. A. Moratalaz

18/09/1995
M556

SM NP

Heptatlón Abs Masc

Cto. Madrid Combinadas Absoluto - Sub 23 - Sub 20

Madrid, 8-9 enero 2022
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Altura Abs Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/01/2022    18:00

1 560 Jonathan Delgado Lucio
Atletico Salamanca

23/01/1997
M577

SM 1.76 593
2.482

1.70 O/1.73 -/1.76 O/1.79 XXX
2 309 Javier Martinez Madruga

Ajalkala
15/06/2000

M5330
PM 1.73 569

2.286
1.58 XO/1.64 O/1.70 XO/1.73 XXO/1.76 XXX

3 20 (t) Joel Delgado Lucio
Municipal Arganda

10/12/2000
M8079

PM 1.64 496
2.249

1.46 O/1.52 O/1.58 XO/1.64 XO/1.70 XXX
4 361 Javier Pequeño Castro

A. A. Moratalaz
10/09/1995

M600
SM 1.64 496

2.030
1.46 O/1.52 O/1.58 O/1.64 XXO/1.70 XXX

45 (t) Jhonnatan Solis Barranco
Municipal Arganda

03/07/1995
M1959

SM NP
565

223 Alonso Lozano Clemente
A. A. Moratalaz

06/12/2002
M18980

PM NP

359 Guillermo Pallares Pastor
A. A. Moratalaz

18/09/1995
M556

SM NP

Heptatlón Abs Masc

60mv (1.067) Abs Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    09/01/2022    16:30

1 20 (t) Joel Delgado Lucio
Municipal Arganda

10/12/2000
M8079

PM 4 9.15 713
2.962

2 309 Javier Martinez Madruga
Ajalkala

15/06/2000
M5330

PM 2 9.24 694
2.980

3 560 Jonathan Delgado Lucio
Atletico Salamanca

23/01/1997
M577

SM 3 9.56 627
3.109

4 361 Javier Pequeño Castro
A. A. Moratalaz

10/09/1995
M600

SM 5 10.11 520
2.550

45 (t) Jhonnatan Solis Barranco
Municipal Arganda

03/07/1995
M1959

SM 6 NP
565

223 Alonso Lozano Clemente
A. A. Moratalaz

06/12/2002
M18980

PM 1 NP

359 Guillermo Pallares Pastor
A. A. Moratalaz

18/09/1995
M556

SM 7 NP

Heptatlón Abs Masc

Cto. Madrid Combinadas Absoluto - Sub 23 - Sub 20

Madrid, 8-9 enero 2022
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Pertiga Abs Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     09/01/2022    17:20

1 560 Jonathan Delgado Lucio
Atletico Salamanca

23/01/1997
M577

SM 3.60 509
3.618

3.20 XO/3.40 O/3.50 -/3.60 XO/3.70 XXX
2 309 Javier Martinez Madruga

Ajalkala
15/06/2000

M5330
PM 3.20 406

3.386
2.80 O/3.00 O/3.20 XO/3.40 XXX

3 20 (t) Joel Delgado Lucio
Municipal Arganda

10/12/2000
M8079

PM 2.60 264
3.226

2.60 O/2.80 XXX
4 361 Javier Pequeño Castro

A. A. Moratalaz
10/09/1995

M600
SM 2.20 179

2.729
1.80 O/2.00 XO/2.20 O/2.40 XXX

45 (t) Jhonnatan Solis Barranco
Municipal Arganda

03/07/1995
M1959

SM NP
565

223 Alonso Lozano Clemente
A. A. Moratalaz

06/12/2002
M18980

PM NP

359 Guillermo Pallares Pastor
A. A. Moratalaz

18/09/1995
M556

SM NP

Heptatlón Abs Masc

1.000m Abs Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    09/01/2022    18:00

1 560 Jonathan Delgado Lucio
Atletico Salamanca

23/01/1997
M577

SM 4 2:52.93 735
4.353

2 309 Javier Martinez Madruga
Ajalkala

15/06/2000
M5330

PM 1 3:07.98 588
3.974

3 361 Javier Pequeño Castro
A. A. Moratalaz

10/09/1995
M600

SM 5 3:22.67 459
3.188

4 20 (t) Joel Delgado Lucio
Municipal Arganda

10/12/2000
M8079

PM 2 3:35.93 356
3.582

45 (t) Jhonnatan Solis Barranco
Municipal Arganda

03/07/1995
M1959

SM 3 NP
565

223 Alonso Lozano Clemente
A. A. Moratalaz

06/12/2002
M18980

PM 6 NP

359 Guillermo Pallares Pastor
A. A. Moratalaz

18/09/1995
M556

SM 7 NP

Heptatlón Abs Masc

Heptatlón Abs Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 60 Longitud Peso Altura 60mv Pertiga 1000 Marca

1 560 Jonathan Delgado
Atletico Salamanca

23/01/1997
M577

SM 7.62

675

6.50

697

10.52

517

1.76

593

9.56

627

3.60

509

2:52.93

735

4.353

2 309 Javier Martinez
Ajalkala

15/06/2000
M5330

PM 7.54

700

6.15

619

8.53

398

1.73

569

9.24

694

3.20

406

3:07.98

588

3.974

3 20 (t) Joel Delgado
Municipal Arganda

10/12/2000
M8079

PM 7.27

789

5.75

533

9.09

431

1.64

496

9.15

713

2.60

264

3:35.93

356

3.582

4 361 Javier Pequeño
A. A. Moratalaz

10/09/1995
M600

SM 7.43

736

5.52

485

7.10

313

1.64

496

10.11

520

2.20

179

3:22.67

459

3.188

45 (t) Jhonnatan Solis
Municipal Arganda

03/07/1995
M1959

SM 7.98

565

NP AB

223 Alonso Lozano
A. A. Moratalaz

06/12/2002
M18980

PM NP NP

359 Guillermo Pallares
A. A. Moratalaz

18/09/1995
M556

SM NP NP

Cto. Madrid Combinadas Absoluto - Sub 23 - Sub 20

Madrid, 8-9 enero 2022
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60m Sub 20 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    08/01/2022    16:03

1 449 Pablo Galay Rey
Suanzes San Blas

21/11/2003
M4824

JM 6 7.41 742
742

2 470 Pablo Mosquera Sanz
CD Surco Lucena

29/05/2004
M13066

JM 2 7.44 732
732

3 469 Miguel Palancar Gonzalez
CD Surco Lucena

10/09/2004
M8827

JM 3 7.56 694
694

4 119 Daniel Iñigo Garcia
Grupo Oasis Tres Cantos

04/01/2004
M5686

JM 4 7.68 656
656

5 456 Jorge Mayoral Bote
Suanzes San Blas

14/01/2003
M3168

JM 5 7.69 653
653

Heptatlón Sub 20 Masc

Longitud Sub 20 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/01/2022    16:40

1 470 Pablo Mosquera Sanz
CD Surco Lucena

29/05/2004
M13066

JM 6.38 6.57 6.59 6.59 718
1.450

2 449 Pablo Galay Rey
Suanzes San Blas

21/11/2003
M4824

JM 5.82 5.78 5.77 5.82 548
1.290

3 469 Miguel Palancar Gonzalez
CD Surco Lucena

10/09/2004
M8827

JM 5.73 5.50 X 5.73 529
1.223

4 119 Daniel Iñigo Garcia
Grupo Oasis Tres Cantos

04/01/2004
M5686

JM 5.35 5.31 5.20 5.35 451
1.107

5 456 Jorge Mayoral Bote
Suanzes San Blas

14/01/2003
M3168

JM 4.51 X X 4.51 292
945

Heptatlón Sub 20 Masc

Peso (6Kg) Sub 20 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/01/2022    17:20

1 119 Daniel Iñigo Garcia
Grupo Oasis Tres Cantos

04/01/2004
M5686

JM 9.35 10.31 10.50 10.50 516
1.623

2 456 Jorge Mayoral Bote
Suanzes San Blas

14/01/2003
M3168

JM 9.70 10.06 10.18 10.18 496
1.441

3 469 Miguel Palancar Gonzalez
CD Surco Lucena

10/09/2004
M8827

JM 9.41 9.18 9.92 9.92 481
1.704

4 470 Pablo Mosquera Sanz
CD Surco Lucena

29/05/2004
M13066

JM 9.66 9.78 X 9.78 472
1.922

5 449 Pablo Galay Rey
Suanzes San Blas

21/11/2003
M4824

JM 7.49 8.48 8.21 8.48 395
1.685

Heptatlón Sub 20 Masc

Altura Sub 20 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/01/2022    18:00

1 470 Pablo Mosquera Sanz
CD Surco Lucena

29/05/2004
M13066

JM 1.85 670
2.592

1.73 O/1.76 -/1.79 O/1.85 XXO/1.88 XXX
2 456 Jorge Mayoral Bote

Suanzes San Blas
14/01/2003

M3168
JM 1.70 544

1.985
1.58 XO/1.64 -/1.70 XO/1.73 -/1.76 XXX

3 469 Miguel Palancar Gonzalez
CD Surco Lucena

10/09/2004
M8827

JM 1.58 449
2.153

1.58 O/1.64 -/1.70 XXX
4 119 Daniel Iñigo Garcia

Grupo Oasis Tres Cantos
04/01/2004

M5686
JM 1.58 449

2.072
1.46 O/1.52 O/1.58 XO/1.64 XXX

5 449 Pablo Galay Rey
Suanzes San Blas

21/11/2003
M4824

JM 1.58 449
2.134

1.46 O/1.52 XO/1.58 XO/1.64 XXX

Heptatlón Sub 20 Masc

Cto. Madrid Combinadas Absoluto - Sub 23 - Sub 20

Madrid, 8-9 enero 2022
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60mv (1.00) Sub 20 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    09/01/2022    16:38

1 470 Pablo Mosquera Sanz
CD Surco Lucena

29/05/2004
M13066

JM 2 9.05 735
3.327

2 449 Pablo Galay Rey
Suanzes San Blas

21/11/2003
M4824

JM 6 9.74 591
2.725

3 119 Daniel Iñigo Garcia
Grupo Oasis Tres Cantos

04/01/2004
M5686

JM 4 9.77 585
2.657

4 469 Miguel Palancar Gonzalez
CD Surco Lucena

10/09/2004
M8827

JM 3 9.81 578
2.731

5 456 Jorge Mayoral Bote
Suanzes San Blas

14/01/2003
M3168

JM 5 11.27 327
2.312

Heptatlón Sub 20 Masc

Pertiga Sub 20 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     09/01/2022    17:20

1 449 Pablo Galay Rey
Suanzes San Blas

21/11/2003
M4824

JM 3.20 406
3.131

2.60 O/2.80 O/3.00 XO/3.20 O/3.40 XXX
2 119 Daniel Iñigo Garcia

Grupo Oasis Tres Cantos
04/01/2004

M5686
JM 2.80 309

2.966
2.40 O/2.60 O/2.80 XXO/3.00 XXX

2 469 Miguel Palancar Gonzalez
CD Surco Lucena

10/09/2004
M8827

JM 2.80 309
3.040

2.40 O/2.60 O/2.80 XXO/3.00 XXX
4 470 Pablo Mosquera Sanz

CD Surco Lucena
29/05/2004

M13066
JM 2.40 220

3.547
2.00 O/2.20 O/2.40 O/2.60 XXX

456 Jorge Mayoral Bote
Suanzes San Blas

14/01/2003
M3168

JM NP
2.312

Heptatlón Sub 20 Masc

1000m Sub 20 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    09/01/2022    18:00

1 469 Miguel Palancar Gonzalez
CD Surco Lucena

10/09/2004
M8827

JM 2 2:57.61 688
3.728

2 119 Daniel Iñigo Garcia
Grupo Oasis Tres Cantos

04/01/2004
M5686

JM 4 3:01.67 648
3.614

3 470 Pablo Mosquera Sanz
CD Surco Lucena

29/05/2004
M13066

JM 3 3:01.73 647
4.194

4 449 Pablo Galay Rey
Suanzes San Blas

21/11/2003
M4824

JM 5 3:14.92 525
3.656

456 Jorge Mayoral Bote
Suanzes San Blas

14/01/2003
M3168

JM 1 NP
2.312

Heptatlón Sub 20 Masc

Cto. Madrid Combinadas Absoluto - Sub 23 - Sub 20

Madrid, 8-9 enero 2022
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Heptatlón Sub 20 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 60 Longitud Peso Altura 60mv Pertiga 1000 Marca

1 470 Pablo Mosquera
CD Surco Lucena

29/05/2004
M13066

JM 7.44

732

6.59

718

9.78

472

1.85

670

9.05

735

2.40

220

3:01.73

647

4.194

2 469 Miguel Palancar
CD Surco Lucena

10/09/2004
M8827

JM 7.56

694

5.73

529

9.92

481

1.58

449

9.81

578

2.80

309

2:57.61

688

3.728

3 449 Pablo Galay
Suanzes San Blas

21/11/2003
M4824

JM 7.41

742

5.82

548

8.48

395

1.58

449

9.74

591

3.20

406

3:14.92

525

3.656

4 119 Daniel Iñigo
Grupo Oasis Tres Cantos

04/01/2004
M5686

JM 7.68

656

5.35

451

10.50

516

1.58

449

9.77

585

2.80

309

3:01.67

648

3.614

456 Jorge Mayoral
Suanzes San Blas

14/01/2003
M3168

JM 7.69

653

4.51

292

10.18

496

1.70

544

11.27

327

NP AB

60mv (0.84) Abs Fem

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    08/01/2022    16:10

1 559 Andrea Medina Berman
Alcampo Scorpio 71

26/04/1996
M3339

SF 3 8.89 933
933

2 332 Paula Perez Gomez
Bidezabal Durango AT

12/12/2001
M5703

PF 6 8.99 912
912

3 471 Victoria Briso Bayona
Super Amara BAT

12/06/2003
M26205

JF 7 9.65 779
779

4 479 Natalia Hermoso Martinez
Ajalkala

23/10/1987
M3118

SF 1 9.92 727
727

5 194 Raquel Gonzalez Alvarez
A.D. Sprint

24/02/2004
M1375

JF 5 10.40 639
639

6 308 Marta Blanco Rodriguez
A. A. Moratalaz

05/06/2003
M5823

JF 4 10.44 632
632

7 132 Alicia Julia Gonzalez-barcia
A.D. Sprint

01/03/2001
M3737

PF 8 10.56 611
611

8 410 Lucia Hortal Duran
Ajalkala

24/04/2003
M3942

JF 2 10.81 568
568

Pentatlón Abs Fem

Cto. Madrid Combinadas Absoluto - Sub 23 - Sub 20

Madrid, 8-9 enero 2022
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Altura Abs Fem

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/01/2022    16:50

1 559 Andrea Medina Berman
Alcampo Scorpio 71

26/04/1996
M3339

SF 1.74 903
1.836

1.62 O/1.65 O/1.68 O/1.71 O/1.74 XO/1.77 XXX
2 332 Paula Perez Gomez

Bidezabal Durango AT
12/12/2001

M5703
PF 1.65 795

1.707
1.53 O/1.56 O/1.59 XO/1.62 O/1.65 O/1.68 XXX

3 471 Victoria Briso Bayona
Super Amara BAT

12/06/2003
M26205

JF 1.59 724
1.503

1.50 O/1.53 XXO/1.56 XO/1.59 O/1.62 XXX
4 410 Lucia Hortal Duran

Ajalkala
24/04/2003

M3942
JF 1.53 655

1.223
1.38 O/1.41 O/1.44 O/1.47 O/1.50 XXO/1.53 XO/1.56 XXX

5 308 Marta Blanco Rodriguez
A. A. Moratalaz

05/06/2003
M5823

JF 1.50 621
1.253

1.38 O/1.41 O/1.44 O/1.47 O/1.50 XO/1.53 XXX
6 132 Alicia Julia Gonzalez-barcia

A.D. Sprint
01/03/2001

M3737
PF 1.50 621

1.232
1.32 O/1.38 XO/1.41 O/1.44 XO/1.47 O/1.50 XO/1.53 XXX

7 194 Raquel Gonzalez Alvarez
A.D. Sprint

24/02/2004
M1375

JF 1.41 523
1.162

1.26 O/1.32 O/1.38 O/1.41 O/1.44 XXX
8 479 Natalia Hermoso Martinez

Ajalkala
23/10/1987

M3118
SF 1.38 491

1.218
1.26 O/1.32 O/1.38 XO/1.41 XXX

Pentatlón Abs Fem

Peso (4kg) Abs Fem

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/01/2022    17:30

1 559 Andrea Medina Berman
Alcampo Scorpio 71

26/04/1996
M3339

SF 11.23 12.19 12.07 12.19 674
2.510

2 308 Marta Blanco Rodriguez
A. A. Moratalaz

05/06/2003
M5823

JF 10.29 11.59 10.12 11.59 634
1.887

3 471 Victoria Briso Bayona
Super Amara BAT

12/06/2003
M26205

JF 9.25 9.30 10.14 10.14 539
2.042

4 332 Paula Perez Gomez
Bidezabal Durango AT

12/12/2001
M5703

PF 9.82 9.94 9.46 9.94 526
2.233

5 410 Lucia Hortal Duran
Ajalkala

24/04/2003
M3942

JF 8.03 7.38 8.20 8.20 412
1.635

6 194 Raquel Gonzalez Alvarez
A.D. Sprint

24/02/2004
M1375

JF 7.31 7.64 6.44 7.64 376
1.538

7 479 Natalia Hermoso Martinez
Ajalkala

23/10/1987
M3118

SF 6.88 7.20 7.05 7.20 348
1.566

8 132 Alicia Julia Gonzalez-barcia
A.D. Sprint

01/03/2001
M3737

PF 6.60 7.00 6.48 7.00 335
1.567

Pentatlón Abs Fem

Cto. Madrid Combinadas Absoluto - Sub 23 - Sub 20

Madrid, 8-9 enero 2022
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Longitud Abs Fem

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/01/2022    18:10

1 559 Andrea Medina Berman
Alcampo Scorpio 71

26/04/1996
M3339

SF X 5.47 5.50 5.50 700
3.210

2 332 Paula Perez Gomez
Bidezabal Durango AT

12/12/2001
M5703

PF 5.28 5.50 5.28 5.50 700
2.933

3 410 Lucia Hortal Duran
Ajalkala

24/04/2003
M3942

JF X 5.05 4.05 5.05 573
2.208

4 471 Victoria Briso Bayona
Super Amara BAT

12/06/2003
M26205

JF 4.96 X X 4.96 548
2.590

5 132 Alicia Julia Gonzalez-barcia
A.D. Sprint

01/03/2001
M3737

PF 4.79 4.89 4.81 4.89 530
2.097

6 479 Natalia Hermoso Martinez
Ajalkala

23/10/1987
M3118

SF 4.60 4.88 X 4.88 527
2.093

7 308 Marta Blanco Rodriguez
A. A. Moratalaz

05/06/2003
M5823

JF 4.60 4.53 4.38 4.60 454
2.341

8 194 Raquel Gonzalez Alvarez
A.D. Sprint

24/02/2004
M1375

JF 4.48 X 4.48 4.48 423
1.961

Pentatlón Abs Fem

800m Abs Fem

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    08/01/2022    18:45

1 559 Andrea Medina Berman
Alcampo Scorpio 71

26/04/1996
M3339

SF 5 2:24.50 763
3.973

2 332 Paula Perez Gomez
Bidezabal Durango AT

12/12/2001
M5703

PF 1 2:37.88 597
3.530

3 410 Lucia Hortal Duran
Ajalkala

24/04/2003
M3942

JF 4 2:42.80 541
2.749

4 308 Marta Blanco Rodriguez
A. A. Moratalaz

05/06/2003
M5823

JF 8 2:45.19 515
2.856

5 471 Victoria Briso Bayona
Super Amara BAT

12/06/2003
M26205

JF 3 2:45.74 509
3.099

6 132 Alicia Julia Gonzalez-barcia
A.D. Sprint

01/03/2001
M3737

PF 7 2:48.46 480
2.577

7 194 Raquel Gonzalez Alvarez
A.D. Sprint

24/02/2004
M1375

JF 6 2:49.68 467
2.428

8 479 Natalia Hermoso Martinez
Ajalkala

23/10/1987
M3118

SF 2 3:00.00 365
2.458

Pentatlón Abs Fem

Pentatlón Abs Fem

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 60mv Altura Peso Longitud 800 Marca

1 559 Andrea Medina
Alcampo Scorpio 71

26/04/1996
M3339

SF 8.89

933

1.74

903

12.19

674

5.50

700

2:24.50

763

3.973

2 332 Paula Perez
Bidezabal Durango AT

12/12/2001
M5703

PF 8.99

912

1.65

795

9.94

526

5.50

700

2:37.88

597

3.530

3 471 Victoria Briso
Super Amara BAT

12/06/2003
M26205

JF 9.65

779

1.59

724

10.14

539

4.96

548

2:45.74

509

3.099

4 308 Marta Blanco
A. A. Moratalaz

05/06/2003
M5823

JF 10.44

632

1.50

621

11.59

634

4.60

454

2:45.19

515

2.856

5 410 Lucia Hortal
Ajalkala

24/04/2003
M3942

JF 10.81

568

1.53

655

8.20

412

5.05

573

2:42.80

541

2.749

6 132 Alicia Julia
A.D. Sprint

01/03/2001
M3737

PF 10.56

611

1.50

621

7.00

335

4.89

530

2:48.46

480

2.577

7 479 Natalia Hermoso
Ajalkala

23/10/1987
M3118

SF 9.92

727

1.38

491

7.20

348

4.88

527

3:00.00

365

2.458

8 194 Raquel Gonzalez
A.D. Sprint

24/02/2004
M1375

JF 10.40

639

1.41

523

7.64

376

4.48

423

2:49.68

467

2.428

Cto. Madrid Combinadas Absoluto - Sub 23 - Sub 20

Madrid, 8-9 enero 2022
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